
 

  

ПРОГРАМА ЗА КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ ДЕКЕМВРИ  
 

БР.6/2025 – 8 ЧАСА  
за работилница:  

 
„ ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА ПРАКТИЧАРИ: ОД ПЛАН ДО УСПЕШНА РЕАЛИЗАЦИЈА“ 

 
 

Распоред на предавања и тематски содржини 
Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавните претпријатија, 
најавува работилница со Континуирано Професионално Усовршување Бр.6/2025 – 
8 КПУ часа во месец Декември 2025 година. 
 
 
Солун - Грција Хотел „Capsis“ 11-13.12.2025 
 
Прв работен ден (2 КПУ часа) 11.12.2025 год. 
  
Регистрација  14:00-14:30 
  
          ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
Тема  Предавач  

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 
 

14:30-15:50 
2 КПУ Часа 

 

- Корпоративно управување 
1. Од планирање до набавка 
 Процена на потребите и дефинирање на 

предметот на набавка 
 Избор на постапка 
 Подготовка на технички спецификации и 

критериуми за евалуација 
 Подготовка на тендерска документација 
 Кратка дискусија и прашања 

 
 
 

 м-р Катерина 
Николовска 

   
 
Втор работен ден (6 КПУ часа) 12.12.2025 год. 
   

ВРЕМЕ 
КПУ ЧАСОВИ 

Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

09:00-10:20 
2 КПУ Часа 

 

- Корпоративно управување 
2. Објавување и комуникација со 

понудувачи 
 Објавување на оглас – практични совети 
 Прашања од економски оператори 
 Практична вежба: Решавање на прашања и 

измени на тендерска документација 
 Дискусија: Чести грешки и како да се 

избегнат 

 
 

м-р Катерина 
Николовска 



 

  

Пауза: 10:20-10:50   
ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

10:50-12:10 
2 КПУ Часа 

 

- Корпоративно управување  
3. Евалуација и избор на најповолен 

понудувач 
 Критериуми за евалуација: цена, квалитет, 

економски најповолна понуда 
 Техничка и финансиска проверка на 

понудите 
 Појаснување и отфрлање на понуди 
 Кратка дискусија: управување со жалби 

 
 

м-р Катерина 
Николовска 

Пауза: 12:10-12:20   
ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

12:20-13:40 
2 КПУ Часа 

- Корпоративно управување 
4. Практични искуства и добри практики 
 Најчести грешки во процесот и како да се 

избегнат 
 Управување со ризици: измами, 

неправилности, корупција 
 Стратегии за поефикасна набавка и 

долгорочно планирање 
 Презентација на искуствени случаи од 

пракса 

 
 

м-р Катерина 
Николовска 

   
Трет работен ден 13.12.2025 год. 

   
 

ВРЕМЕ 
 

Тема 
 

Предавач 
 
 
 
     09:00-10:00 
 

 
5. Прашања и одговори, коментари, 

дискусии 
 

 
м-р Катерина 
Николовска 

 
 
 
 
Организатор на обуката: Здружение на финансиски работници на локалната 
самоуправа и јавните претпријатија 
 
 Лице за контакт: Зоран Јанкуловски 
 
Телефон за контакт: 043/230-623 070/375-136 
 
Предавач: м-р Катерина Николовска 
 
 



 

  

Времетраење на обуката: 11.12.2025 – 14:00-15:50 часот 
 
Времетраење на обуката: 12.12.2025 – 09:00-13:40 часот 
 
Времетраење на обуката: 13.12.2025 – 09:00-10:00 часот 
 
  
Вкупната цена на едукацијата изнесува 7.500,00 денари со вклучен ДДВ, во која е 
вкалкулиран и надомест за едукација со 8 КПУ часа. 
 
 
 
 
 
 
 
 


